
令和４年２月２１日

３年生保護者各位

大宜味村立大宜味中学校

校長 具志堅 仁一

（公印省略）

第４２回 卒業式のご案内

向春の候，貴殿におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の諸教育活動へご指導を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，第４２回大宜味中学校下記のとおり挙行いたします。

つきましては，ご多用の折とは存じますが，ご臨席を賜り，卒業生を祝福・激励して

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年３月１２日（土）９：００ ※卒業生入場９：００

２ 場 所 本校体育館

３ 確認事項 (1) ８：５０までに来場をお願い申し上げます。

(2) 駐車場は，職員駐車場及び体育館側駐車場をご利用ください。

(3) 生徒の登校は，通常通りにスクールバスを利用ください。

(4) 生徒の下校は，保護者同伴での帰宅をお願いします。

※帰りのスクールバスは，１・２年生のみとします。

(5) 裏面の「卒業式を迎えるにあたって」（協力依頼）を

ご確認下さい。

【新型コロナ感染予防対策】

①体調不良の方のご参加はご遠慮ください。

②当日は、マスクの着用・入り口での手指消毒・検温のご協力をお願いします。

③卒業式・花道終了後は、密を避けできるだけ早めにご帰宅ください。

裏面の協力依頼をご確認下さい


